



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SP II HOLDING APS
DEXTER GORDONS VEJ 19 ST., 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Jan Helmer Dahl Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SP II Holding ApS Dexter Gordons Vej 19 st. 2450 København SV
	CVR-nr.: 10 12 29 29 Stiftet: 12. januar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Helmer Dahl Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 534 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2016 på 2.372 tkr.

Udviklingen i regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		332.839	-2.653.715
Af- og nedskrivninger.....		-13.682	-18.928
DRIFTSRESULTAT		319.157	-2.672.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....	2	272.732	233.379
Finansielle indtægter.....	3	9.891	11.573
Finansielle omkostninger.....		-154.558	-154.992
RESULTAT FØR SKAT		447.222	-2.582.683
Skat af årets resultat.....	4	87.173	19.433
ÅRETS RESULTAT		534.395	-2.563.250
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		0	101.200
Ekstraordinært udbytte.....		0	252.799
Overført resultat.....		534.395	-2.917.249
I ALT		534.395	-2.563.250

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		3.274.065	3.286.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.182
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.274.065	3.287.747
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		421.529	415.778
Andre værdipapirer.....		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	446.529	440.778
ANLÆGSAKTIVER.....		3.720.594	3.728.525
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		806.360	29.618
Udskudt skatteaktiv.....		344.036	256.863
Andre tilgodehavender.....		609.341	600.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.000	24.000
Tilgodehavender.....		1.783.737	910.481
Likvider.....		857	422.924
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.784.594	1.333.405
AKTIVER.....		5.505.188	5.061.930

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.246.832	1.712.437
Forslag til udbytte.....		0	101.200
EGENKAPITAL.....	7	2.371.832	1.938.637
Kreditinstitutter.....		2.860.000	2.860.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.860.000	2.860.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.008	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		190.345	82.674
Anden gæld.....		81.003	162.369
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		273.356	263.293
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.133.356	3.123.293
PASSIVER.....		5.505.188	5.061.930
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-333.019	-413.577	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	605.751	646.956	
	272.732	233.379	
Finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	9.759	4.028	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	132	7.545	
	9.891	11.573	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-87.173	-36.946	
Skatteeffekt af ændret skattesats.....	0	17.513	
	-87.173	-19.433	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....	4.107.100	32.138	
Kostpris 31. december 2016.....	4.107.100	32.138	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-700.000	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	-700.000	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	120.535	30.956	
Årets afskrivninger	12.500	1.182	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	133.035	32.138	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.274.065	0	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandel i dattervirksomhed	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2016.....	40.001	1.800.000	125.000
Kostpris 31. december 2016.....	40.001	1.800.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-277.559	244.306	0
Udloddet resultat	0	-1.200.000	0
Årets opskrivninger	-339.593	1.252.707	0
Andre reguleringer.....	557.426	0	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	-59.726	297.013	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	-13.150	1.675.484	100.000
Afskrivninger på goodwill.....	-6.575	0	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	-19.725	1.675.484	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	0	421.529	25.000

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.712.437	0	1.837.437
Praksisændringer.....			101.200	101.200
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.712.437	101.200	1.938.637
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		534.395		534.395
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	2.246.832	0	2.371.832

Langfristede gældsforpligtelser

8

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	2.860.000	2.860.000	0	2.575.543
	2.860.000	2.860.000	0	2.575.543

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.860 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.274 tkr.
